
PROVVEDIMENTO N. 15 DEL 08/09/2021

Oggetto: Nomine di area Emergenze

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di
riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2
della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO lo Statuto del Comitato CRI Municipio 5 di Roma rep. n. 1352 racc. n.
1092 depositato a Roma in data 10/01/2020;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del
Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Regione
Lazio del 21/02/2020, prot. n. 27/U con cui, in base agli esiti delle consultazioni
elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Municipio 5 di Roma,
MARZIA PIERINI è stata proclamata eletta alla carica di Presidente del Comitato
Municipio 5 di Roma;

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi
conferiti al Presidente;

CONSIDERATO che il Volontario ANDREA VASAPOLLI ha rassegnato le
dimissioni dal ruolo di Responsabile Logistica di Area Emergenze,

RAVVISATA l’esigenza di procedere a nuove nomine in sostituzione del
dimissionario di cui in premessa,

RAVVISATA l’esigenza di rafforzare l’area in oggetto mediante la creazione di
ruoli di supporto,

ACQUISITO il parere favorevole del Consiglio,

ACQUISITE le disponibilità dei Soci CRI in possesso dei requisiti richiesti,

con i poteri conferiti dallo Statuto,



DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

1. Di nominare i Volontari CRISTIANA CRIPPA e MAURO ROMANI quale
Responsabili della Logistica di Area Emergenze;

2. Di nominare il Volontario Emilian Stan quale Referente per le
manutenzioni del Comitato e per le manutenzioni dei mezzi;

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile;
4. Di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regione Lazio ed al

Comitato Area Metropolitana Roma Capitale.

Roma, 08/09/2021
La Presidente
Marzia Pierini


